[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13.09.2024г. № 378-р
           п. Шумячи

	О межведомственной комиссии по обследованию жилого помещения

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ (ред. от 08.08.2024) (с изм. и доп., вступ. в силу с 01.09.2024), запроса Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Смоленской области (ФКУ ИК-6 УФСИН России по Смоленской области).

1. Создать межведомственную комиссию по обследованию жилого помещения, расположенного по адресу: Смоленская область, г. Рославль,                ул. Карла Маркса, д. 57, кв. 78.
2. Утвердить состав Комиссии согласно Приложению № 1.
          3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  В.Е. Абраменкова.

Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области	                                 Д.А. Каменев

	Приложение № 1
к распоряжению Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
от 13.09.2024г. № 378-р

                                                             С О С Т А В
межведомственной комиссии жилого помещения

	Абраменков
Василий Евгеньевич
	-
	заместитель Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, председатель межведомственной комиссии;

	Малышкин
Максим Николаевич
	-
	начальник Отдела по строительству, капитальному ремонту и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, секретарь межведомственной комиссии;

	Члены

	межведомственной комиссии:

	Жукова
Ольга Анатольевна
	-
	ведущий специалист сектора опеки и попечительства Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, межведомственной комиссии ( по согласованию);

	Герасимова
Елена Михайловна
	-
	специалист по социальной работе группы социальной защиты и учета трудового стажа осужденных ФКУ «Исправительная колония №6» Управления Федеральной службы исполнений наказаний по Смоленской области (по согласованию);

	Чмаров
Виталий Юрьевич
	-
	старший инспектор Отдела надзорной деятельности и профилактической работы Рославльского, Ершичского и Шумячского районов управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Смоленской области  (по согласованию);

	Багданович
Сергей Витальевич
	-
	начальник службы обслуживания внутридомового газового оборудования (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg